НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ

ПРИКАЗ

от 01.04.2024 № 367

Об итогах проведения
муниципального отбора
кандидатур на участие
в конкурсе на присуждение
премий лучшим учителям
за достижения
в педагогической деятельности

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка (далее — КОиН) от 27 декабря 2023 г. № 1682 «Об организации и

проведении муниципального отбора кандидатур научастие в конкурсе на присуждение
премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности»с 15 по 29

февраля прошел муниципальный отбор кандидатур на участие в конкурсе на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности
(далее — Отбор). В Отборе приняли участие учителя 1| образовательных организаций
общего образования города Новокузнецка.

По итогам проведения Отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатур на участие в конкурсе на присуждение премий

лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2024 году от
Новокузнецкого городского округа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., заместителя

председателя КОин.

Председатель комитета а С.В. Круль

Приложение
к приказу КОиН

от 01.04.24.2024 № 367

Кандидатурына участие в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям
за достиженияв педагогической деятельностив 2024 году

(Новокузнецкий городской округ)

1. Никитская Марина Петровна, учитель английского языка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64».

2. Усова Ирина Александровна, учитель истории и обществознания муниципального
бюджетного нетипового общеобразовательного учреждения «Лицей №11».

3. Берендеева Олеся Григорьевна, учитель физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 91».

4. Винник Елена Васильевна, учитель начальных классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14».

5. Бутарева Ольга Александровна, учитель математики государственного бюджетного
нетипового общеобразовательного учреждения «Лицей №84 им.В. А. Власова».

6. Непокрытова Лариса Викторовна, учитель русского языка и литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №99».

7. Степук Наталья Сергеевна, учитель английского языка муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 102».

8. Метелева Галина Александровна, учитель физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №32».

9. Голубович Надежда Александровна, учитель истории муниципального бюджетного
нетипового общеобразовательного учреждения «Лицей №111»

10. Баркова Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 112
с углубленным изучением информатики»